dias daquela data, correndo as despesas por sua conta'

CLÁUSULA NONA: DA VIGÊNCIA
1. O presente Contrato possui prazo de vigência indeterminado, a partir da data da sua assinatura.

CLÁUSULA DÉCIMA: DO VALOR DO CONTRATO
1. O valor deste contrato será de R$ 476.844,48 (Quatrocentos e setenta e seis mil e oitocentos e

quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos), com base nos valores de consumo referente

áo exercíció de 2020, sendo assim valor considerado meramente estimativo, cujas despesas

correrão à conta dos recursos consignados ao contratante, para o exercício de 2021, sob a